(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i procedurës: “Blerja e Paketës së Kataraktës”, për nevojat e Spitalit Rajonal Fier 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): 33140000-3, 33730000-6 

Vlera e fondit limit: 8,717,200 (tetë milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë 

pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti Kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara në